
 

Kingspan Environmental Sp. z o.o. | Habrmanova 16 | 500 03 Hradec Králové | Česká Republika 
Tel.: +420 725 114 555 | Fax: +420 491 619 006 | jan.blaha@kingspan.com | www.environmental.kingspan.com 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

             PRŮTOKOMĚR KFM170 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KINGSPAN Di-Flow průtokoměr s pamětí 

Průtokoměr se automaticky zapne, při začátku čerpání nebo při stisknutí tlačítka. 

Displej se automaticky vypne, po dokončení čerpání za 120 sekund. 

K dispozici je 5 hlavních obrazovek, které lze posunovat pomocí tlačítka T. 

 

 

 

 



 

 

Kingspan Environmental Sp. z o.o. | Habrmanova 16 | 500 03 Hradec Králové | Česká Republika 
Tel.: +420 725 114 555 | Fax: +420 491 619 006 | jan.blaha@kingspan.com | www.environmental.kingspan.com 

 

 

 

 

 

 
 
 

Částečný reset přístroje (pouze při čtení není 
aktivní) 

 
 
 

zobrazení okamžitého průtoku (pouze při čtení 
je aktivní) 

 
Víckrát zmáčknuté 
 

posledních pět čerpání 

 
 
 

Zobrazení součtu dvou prvních čerpání 

 
 
 

Zobrazení součtu třech prvních čerpání 

 
 
 

Zobrazení součtu čtyřech prvních čerpání 

 
 
 

Zobrazení součtu pěti prvních čerpání 

 
 
 

Zobrazení CELKEM LITRY 

 
 
 

Zobrazení vyčerpáno celkově za období 

 
 
 

Vynulování -  vyčerpáno celkově za období 

 
 
 

Zobrazení množství litrů v nádrži 

 
 
 

Změna stavu v nádrži (plnění nádrže) 

 
 
 

Zobrazení minimální zásoby v nádrži (alarm) 

 
 
 

Měřící jednotka 

 
 
 

Kalibrace 



 

 

Kingspan Environmental Sp. z o.o. | Habrmanova 16 | 500 03 Hradec Králové | Česká Republika 
Tel.: +420 725 114 555 | Fax: +420 491 619 006 | jan.blaha@kingspan.com | www.environmental.kingspan.com 

 

 

 

 

 

 


